APENDICE  B 

FAMILIA GALINDEZ 

            Sancho Galíndez 
              1049 – 1078 (1) 
                        ↓       
            Galindo Sanchez 
              1082 – 1096 (2) 
                        ↓ 
            Iñigo Galíndez            +     Cornelia 
             1104 – 1123 (3)                        │                           X 
                  ↓                                           ↓                          ⁄   \ 

Galindo Aznarez+Sancha              Toda +Aton Aurelia       Lope Lopez + Teresa 
       1133 (5)          │              1124 – 1129                  1133 – 1134 (4) 

                       ↓                              ↓                       ↓          ↓              
               Lope Galíndez      Hijas         X.Lopez    Blasquita de 
          Arandiga 

_____________ 

(1) Señor de Boltaña, Atarés, Sos 
(2) Señor de Sos, Funes, Arguedas 
(3) Señor de Sos, Ricla 
(4) Señor de Calahorra, Mequinenza, Calatayud 
(5) Señor de Salvazano 
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APENDICE C 

Castillo 

ALPARTIR 

Mapa de los riegos de La Almunia de Doña Godina 
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COLECCION DIPLOMATICA 

1 

1176, DICIEMBRE . 

Doña Godina, viuda de Blasco Blázquez, çoncede a la iglesia de Santa 

María y San Juan, de la Almunia, unas casas en La Almunia y 
un molino en término de Ricla, para el culto y la iluminación de la 
iglesia. 

Madrid, Archivo Histórico Nacional, Orden de, San Juan, Enco-
mienda de La Almunia, legajo 158; Cartulario Magno de la Or-
den de San Juan de Jerusalén, tomo III, pp. 490 y 550. 

Notum sit tam presentibus quam futuris quod ego dompna Godina 
que fui uxor de Blasco Blasquez cui sit requies edificavi illam eccle-
siam in honore sancte Marie et beati Iohannis que est in illa Almu-
nia de Cabanyas; et dono ad illam suprascriptam ecclesiam illas meas 

5  casas que  sunt in illa Almunia suprascripta que se tenent cum illas 
casas de Hospitale et cum illa turre et usque ad illa cequia et cum 
suas intratas et exitas et cum illa peza de illa Lena et cum illo orto 
frontero de illa turre et usque ad illa cequia et cum illa vinea de 
Almaiech  que est in termino de  Ricla. Similiter dono ad luminaria 

10  huius supradicte ecclesie illum molendimum quem habeo in termino 
de Ricla. Tali pacto dono hec suprascripta dona, ut in mea vita ego 
sim, teneam et faciam cantare et inluminare istam ecclesiam; post 
meos vero dies fratres Hospitalis accipiant supradictam ecclesiam 
cum  supradictis domibus et  faciant cantare et illuminare cum supra-